

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS**DESDE EL** 01/06/2014 **HASTA EL** 30/06/2014

TIPO ORDEN: 6								
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra				
151646	02/06/2014	76.064.362 - 9	COMERCIAL SERFOVAL LTDA.					
Decreto: 0	Oficio: 466516		Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
			2152204001	SUMADORA CASIO DR120 TM	2	58.000	116.000	
					Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
					0	97.479	18.521	116.000
151647	02/06/2014	6.562.450 - 8	ALVEAL BIYANQUI PEDRO JORGE					
Decreto: 0	Oficio: 466514		Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
			2152204007	CAJA DE TOALLAS DE MANO INTERFOLIADAS	1	32.118	32.118	
			2152204007	BIDON 1 X 5 LTS DESINFECTANTE FOAMY Q&R	1	19.111	19.111	
			2152204007	PACK 6 X 1 X 500 MTS PAPEL HIG PISA	1	19.028	19.028	
			2152204007	JABON TRICLOSAN AL 0.5 %	1	15.077	15.077	
			2152204007	JABON AROMA EN SACHET	3	5.736	17.207	
			2152204007	DESINFECTANTE CON AROMA N.A.B.C.	1	17.196	17.196	
					Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	100.620	19.118	119.738		
151648	02/06/2014	53.230.290 - 0	SUC. DOMINGO JARA					
Decreto: 0	Oficio: 466513		Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
			2152204001	BLOCK SEP DIARIA DE 100 HOJAS	15	1.785	26.775	
			2152204001	BLOCK BOLETIN DE INGRESO, TAMAÑO OFICIO DE 50 HOJAS TRIPLICADO CON FOLIO PAPEL	5	10.591	52.955	
			2152204001	BLOCK REGISTRO CONTROL SEPULTURAS DE 100 HJS SIN COPIA	25	1.547	38.675	
					Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	99.500	18.905	118.405		
151649	02/06/2014	8.880.529 - 1	HERNANDEZ TEJEDA DORIS ELIANA					
Decreto: 0	Oficio: 466515		Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
			2152212999	01 MUEBLE DE MELAMINA C / LLAVE Y VIDRIO (INSTALADO)	1	83.300	83.300	
					Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	70.000	13.300	83.300		
151650	02/06/2014	7.136.299 - K	GIUBERGIA MUNOZ ROBERTO RICARDO					
Decreto: 0	Oficio: 472651		Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
			2152904	01 CARRO DE ARRASTRE 560 KG DE CARGA	1	283.220	283.220	
					Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	238.000	45.220	283.220		
151898	17/06/2014	76.051.595 - 7	FERNANDO PATRICIO IRIGOIN BIDEGAIN E.I.R.L.					
Decreto: 0	Oficio: 466517		Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
			2152202003	17 BOTINES	1	1.093.289	1.093.289	
			2152202002	02 PARES CALZADO DAMA				
			34 SLACK TELA RIP STOP	1	2.830.695	2.830.695		
			17 PARKAS TIPO RENO					
			Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra		
				0	3.297.465	626.518	3.923.983	
152019	24/06/2014	76.128.148 - 8	SOC. COMERCIAL VALDILUM LTDA.					
Decreto: 0	Oficio: 472656		Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
			2152204010	VIDRIO 4MM INC 395 X 915	1	3.552	3.552	
			2152204010	VIDRIO SEMILLA 3MM INC 615 X 875	2	6.105	12.209	
			2152204010	VIDRIO SEMILLA 3MM INC 485 X 785	1	4.296	4.296	
			SILICONA NEUTRA MATE		2	1.904	3.808	
			Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra		
				0	20.055	3.810	23.865	

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS**DESDE EL** 01/06/2014 **HASTA EL** 30/06/2014

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
152020	24/06/2014	76.011.215 - 1	INVERSIONES FORESTALES Y MADERERA EIRL		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152206001		CASETA DE PINO DE 2 X 3 MTS SEGUN O.C. 2281-1147-SE14	1	392.700
					392.700
		Oficio: 472655		Descuento	Neto
				0	330.000
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				62.700	392.700
152021	24/06/2014	77.405.700 - 5	DISTRIB. Y COMERC.FRANCIA LTDA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152204012		CARRETILLAS CONCRETERAS 0.8 CON RUEDAS INFLABLES	5	14.800
					74.000
Decreto: 0	2152204012		RUEDAS INFLABLES PARA CARRETILLAS	4	11.500
					46.000
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	100.840	19.160
		Oficio: 461298		Total O.Compra	
				120.000	
152022	24/06/2014	76.243.000 - 2	EXTINTORES ALFA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152204999		RECARGA D EEXTINTORES PQS 6 KG	5	11.781
					58.905
Decreto: 0	2152204999		RECARGA DE EXTINTORES CO2 2 KG	1	5.831
					5.831
	2152204999		RECARGA DE EXTINTORES PQS 10 KG	2	16.541
					33.082
		Oficio: 472653		Descuento	Neto
				0	82.200
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				15.618	97.818
152023	24/06/2014	7.136.299 - K	GIUBERGIA MUNOZ ROBERTO RICARDO		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152206005		REPARACION DESBROZADORA STHIL FS 160	2	60.000
					120.000
		Oficio: 472652		Descuento	Neto
				0	100.840
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				19.160	120.000
152024	24/06/2014	53.230.290 - 0	SUC. DOMINGO JARA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152212999		EMPASTE DE BOLETINES INGRESOS 2013 (E, F, M, A y M)	5	19.040
					95.200
		Oficio: 472654		Descuento	Neto
				0	80.000
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				15.200	95.200

TOTAL TIPO DE ORDEN: 6

5.494.229

TOTAL GENERAL

5.494.229